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CORTE CONSTITUCIONAL.- SECRETARÍA GENERAL.- Quito, D. M., 18
de agosto de 2016, a las 12H10.- De conformidad con lo previsto en la Ley
Orgánica de Garantías Jurisdiccionales y Control Constitucional, en concordancia
con lo establecido en el segundo inciso del artículo 30 de la Codificación del
Reglamento de Sustanciación de Procesos de Competencia de la Corte
Constitucional, hágase conocer a las partes la recepción del proceso N.° 0826-12-
EP, acción extraordinaria de protección presentada por Hilda Beatriz Muzo
Quinquiguano, en contra de la decisión del Juzgado Primero de lo Civil de
Pichincha, dictada dentro del juicio ejecutivo N.° 447-2003, previo al
conocimiento y resolución del Pleno de la Corte Constitucional.- Notifíquese.-
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RAZÓN.- Siento por tal que, en la ciudad de Quito, a los diecinueve días del mes de
agosto del dos mil dieciséis , se notificó con copia certificada de la providencia de 19 de
agosto del 2016 a los señores; Hilda Beatriz Muzo Quinquiguano en la casilla judicial
504 y correo electrónico drromero38@gmail.com, Byron Alejandro Galindo, Gordon y
Zaida del Pilar Galindo Gordon en la casilla judicial 1644,Unidad judicial Civil DMQ (
EX Juzgado Primero de lo Civil de Pichincha) en la casilla constitucional 680 , Segunda
Sala de lo Civil y Mercantil de la Corte Provincial de Justicia de Pichincha en la casilla
constitucional 680, conforme consta de los documentos adjuntos.- Lo certifico.-
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GUIA DE CASILLEROS JUDICIALES NO.518

ACTOR

HILDA BEATRIZ MUZO

QUINQUIGUANO

LUIS ANÍBAL
ACURIO ESCOBAR

JULIO ENRIQUE
MACAS ASANZA

JOSÉ FLORENCIO
VALENZUELA PONCE

CONVOCANDO A

AUDIENCIA, A
LOS SEÑORES

ROBERTO

DASSUM,
GERENTE DE LAS

COMPAÑÍAS
MACRORIO SA.,

YBIOBIOSA

CASILLA

504

1526

502

181

4559
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TOTAL DE BOLEAS: (10) DIEZ
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DEMANDADO

O

TERCER

INTERESADO

DIRECTOR DEL

SERVICIO DE

RENTAS INTERNAS
LITORAL SUR

BYRON ALEJANDRO

GALINDO, GORDON
Y ZAIDA DEL PILAR

GALINDO GORDON

SEGUNDO

ANDRADE

CHAVEZ

MINISTRO DE

AGRICULTURA,
GANADERÍA,

ACUACULTURA

rraESCA

MARÍA

FERNANDA

ÁLVAREZ,
DIRECTORA

NACIONAL DE

DERECHO DEL

BUENVTVERDELA

DEFENSORÍA DEL
PUEBLO

CASILL

A

2424

1644

4462

197

998

Asistente Administrativa

NRO. DE CASO

2131-13-EP

0826-12-EP

1525-16-EP

0556-16-EP

0509-16-EP

0806-16-EP

1647-13-EP

-Í3-E1647-13-EP

FECHA DE RESO.
SENT. DICT. PROV. C

AUTOS

PROV DE 19 DE
AGOSTO DEL

2016

PROV DE 18 DE

AGOSTO DEL 2016

AUTO DE 9 DE

AGOSTO DEL 2016

AUTO DE 9 DE

AGOSTO DEL 2016

AUTO DE 9 DE

AGOSTO DEL 2016

SENT DE 20 DE

JULIO DEL 2016

SENT DE 20 DE

JULIO DEL 2016

Av. 12 de Octubre N16-144 y pasaje Nicolás Jiménez
(frente al parque El Arbolito)

Telfs.: (593-2) 394-1800
emai: comunicacion@cce.gob.ee

Ecuador



Notificador5

De. Notif¡cador5
Enviado el: lunes, 22 de agosto de 2016 9:23
para. 'drromero38@gmail.com'
Datos adjuntos: 0826-12-EP-prov.pdf


